Sed hæc ars tota dicendi, siue artis imago quædam est, & similitudo, habet hanc vim, non vt totum aliquid patriat & procreet, verum vt ea, quæ sunt orta iam in nobis & procreata, educet atque confirmet. pro Arch. 188 a, Quam multas nobis imagines non solum ad intuemdum, verum etiam ad imitandum, fortissimorum virorum expressas, scriptores & Græci & Latini reliquerunt? quas ego mihi semper in administranda Repub. proponens. &c. Tuscul. 190 b. Ea virtuti resonat, tanquam imago gloriæ, de Nat. 11 b, Vt doceat nos quasi manu, eam esse vim & naturam Deorum, vt primum non sensu, sed mente cernatur, &c. sed imaginibus similitudine & transiitione perceptis: cum infinita simularum imaginum species ex innumerabilibus indiuiduis existat, & ad Deos affluat: cum maximis voluptatibus in eas imagines mentem intentam, infixamque nostram intelligentiam capere, quæ sit & beata natura & æterna. de Nat. 21 b, Verum sit sanè, vt vultis, Deus effigies hominis & imago. & 22 b, Aduentum in animos & introitum imaginum dicitis. ibid. Græchi & Octauij imagines remanere: quæ in Capitolium cum peruenerint, tum ad animum meum referantur ibid. Omnium in me incidere imagines? Homeri, &c. nec ea forma. ibid. At Orpheus, id est, imago eius, vt vos vultis, in animum meum sæpe incurrit. ibid. Simul ac mihi collibitum est, præstò est imago? Quid quod etiam ad dormientem veniunt inuocata? Tota res, Vellei, nugatoria est. Vos autem non modò oculis imagines, sed etiam animis inculcatis. de Nat. 23 a, Quomodo probas, continenter imagines ferri? aut si continenter, quomodo æternæ. Ep. 84 b, Interea tibi absenti, & huic, qui adest, imagini animi & corporis tui, constantissimo atque optimo filio tuo, studium, officium, operam, laborem meum, iam pridem & pollicitus sum & detuli. Ep. 90 b, Quicquid imago veteris meæ dignitatis, quicquid reliquæ gratiæ valebunt.

¶ Comparatio. de In. 52 b, Imago est oratio demonstrans corporum aut naturarum similitudinem. ad Her. 39 a, Imago est formæ cum forma, cum quadam similitudine collatio.

† Syntaxis. Imagines verum, pulsantes animum. Imago vitæ, antiquitatis. Imago & vestigium. Imago animi vultus, Imago ex ære. Imago & similitudo. Picta & ficta imago.

* IMAGVNCVLA, &c. parua imago. Att. 89 b, In his rebus inuentæ sunt quinque imagunculæ matronarum, in quibus vna fororis amici tui. Alij laguncula, alij plaguncula legunt.

IMBECILLIS, le. imbecillus, infirmus, debilis. Epist. 136 a, Fortuna, quam existimo leuem & imbecillum ab animo firmo & graui, tanquam fluctum à faxo frangi oportere. de Senect. 84 a, Quam sicut imbecillis P. Africani filius? de Amic. 105 a, Amici imbecilles valent. de Inu. 59 a, Valens, an imbecillis.